
 

 
 

Radostné poznávání hrou
 
byl spolufinancován
 
Cíl projektu je 
prosazovat rovn
 
Projekt je zaměřen na personální podporu (práce školního asistenta v MŠ)
na podporu profesního růstu pracovníků ve vzdělávání 
vzdělávání a průběžného 
na podporu a rozvoj
vzdělávání prostřednictvím netradičních
k rozvoji kreativity, 
a na podporu inkluzivního klima a komunitního charakteru školy 
setkávání s rodiči a veřejností.
 
 
 
Registrační číslo projektu:
 

Radostné poznávání hrou

spolufinancován

je zvýšit kvalitu, inkluzivitu a účinnost systémů vzdělávání a
rovný přístup ke kvalitnímu 

Projekt je zaměřen na personální podporu (práce školního asistenta v MŠ)
profesního růstu pracovníků ve vzdělávání 

vzdělávání a průběžného sebe
a rozvoj znalostí a 

vzdělávání prostřednictvím netradičních
k rozvoji kreativity, talentu a samostatnosti
a na podporu inkluzivního klima a komunitního charakteru školy 
setkávání s rodiči a veřejností.

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.

Radostné poznávání hrou

spolufinancován Evropskou unií.

zvýšit kvalitu, inkluzivitu a účinnost systémů vzdělávání a
ke kvalitnímu a inkluzivní

Projekt je zaměřen na personální podporu (práce školního asistenta v MŠ)
profesního růstu pracovníků ve vzdělávání 

sebevzdělávání,  
znalostí a dovedností dětí v MŠ

vzdělávání prostřednictvím netradičních vzdělávacích metod a strategií, které vedou 
talentu a samostatnosti, 

a na podporu inkluzivního klima a komunitního charakteru školy 
setkávání s rodiči a veřejností. 

CZ.02.02.XX/00/22_002/000

Radostné poznávání hrou

Evropskou unií.

zvýšit kvalitu, inkluzivitu a účinnost systémů vzdělávání a
inkluzivnímu vzdělávání

Projekt je zaměřen na personální podporu (práce školního asistenta v MŠ)
profesního růstu pracovníků ve vzdělávání MŠ pomocí dlouhodobého 

dovedností dětí v MŠ s využitím inovativních forem
vzdělávacích metod a strategií, které vedou 

a na podporu inkluzivního klima a komunitního charakteru školy 

/00/22_002/0005323 

Radostné poznávání hrou 

Evropskou unií. 

zvýšit kvalitu, inkluzivitu a účinnost systémů vzdělávání a 
vzdělávání pro všechny děti

Projekt je zaměřen na personální podporu (práce školního asistenta v MŠ), 
pomocí dlouhodobého 

s využitím inovativních forem
vzdělávacích metod a strategií, které vedou 

a na podporu inkluzivního klima a komunitního charakteru školy prostřednictvím 

pro všechny děti. 

pomocí dlouhodobého 

s využitím inovativních forem 
vzdělávacích metod a strategií, které vedou 


